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6. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové – TJ Sokol Neveklov 
 
 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 FK FERCOM Týnec nad 
Sázavou 5 4 0 1 14:4 12 0 0 

2 FC Jílové 5 4 0 1 13:4 12 0 0 

3 TJ Sokol Vyšehořovice 5 3 0 2 15:13 9 0 0 

4 TJ Sokol Teplýšovice 5 3 0 2 10:10 9 0 0 

5 FK Uhlířské Janovice 5 3 0 2 8:8 9 0 0 

6 TJ Sokol Kondrac 5 3 0 2 5:5 8 1 0 

7 TJ Sokol Jankov 5 2 0 3 14:10 7 0 1 

8 TJ SOKOL Sedlec-Prčice 5 2 0 3 8:8 7 0 1 

9 AFK Kácov 5 2 0 3 6:6 7 0 1 

10 TJ Sokol Miřetice 5 3 0 2 7:11 7 2 0 

11 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 5 2 0 3 10:12 6 0 0 

12 Spartak Průhonice 5 2 0 3 10:14 6 0 0 

13 Sokol Maršovice 5 1 0 4 9:15 4 0 1 

14 TJ Sokol NEVEKLOV 5 1 0 4 2:11 2 1 0 
 
 
 

Následující 7. Kolo FITPARTNER GASTRO 

9.10.2016 16:00 AFK Kácov x FC Jílové 
 



5. kolo FITPARTNER GASTRO  
TJ Sokol Vyšehořovice - FC Jílové 

1:4 (0:3) 
Sestava: Kruliš, Janošov, Kratochvíl (58´Štrach), Radimský, Škvor 
(87´Šindelář), Hrobník (77´Balouš), Štědronský (83´Dvořáček), 
Cimpl, Hanuš, Mařík, Čmelík 

Góly: 4´12´29´72´Štědronský 

Po domácím utkání s Teplýšovicemi, které jsme zvládli výsledkově a 
vcelku i herně jsme v sobotu ráno 24. září odjížděli na hřiště Sokola 
Vyšehořovice, nováčka soutěže, který předtím dvakrát postoupil a v 
tabulce měl stejně jako my 9 bodů. Díky tomu, že Průhonicím nastřílel 
v domácím utkání 10 branek, tak se s lepším brankovým rozdílem 
„vyhříval“ na čele soutěže. To nám velelo mít před zápasem respekt, 
nicméně jsme chtěli „prvního“ o body připravit. V týdnu se nám 
bohužel při rychlostních testech zranil Malťák, ale zranění k fotbalu 
patří a doufám, že jeho rekonvalescence proběhne rychle. 

Do utkání jsme vstoupili s určitou taktikou, která nám vyšla, Matěj si 
vzpomněl na svoje střelecké představení z prvního utkání s 
Maršovicemi a především díky týmovému výkonu skončil poločas 
0:3. Myslím, že se na to opravdu dalo koukat, a to jsme ještě další 
příležitosti nevyužili. Samozřejmě jsme o poločase klukům 
zdůrazňovali, že domácí určitě nesloží zbraně, a to se potvrdilo. Začali 
tlakem, Krulda nás několikrát podržel, ale přesto se domácím branku 
vsítit po naší individuální chybě podařilo. Druhý poločas nebyl z naší 
strany tak kvalitní jako první, ale přesto když Matěj přidal čtvrtého 
„kusa“, mohli jsme dát příležitost i všem hráčům z lavičky a utkání v 
klidu dovedli do vítězného konce. Ze zápasu samozřejmě převažoval 
dobrý pocit a pro nás je důležité, že se soupeři z první čtyřky (Týnec, 
Teplýšovice, Vyšehořovice a my) jsme urvali všech devět možných 
bodů se „scorem“ 7:1. Bohužel ani po této výhře to na první místo 
ještě nestačilo. 

Petr Doležal, trenér 



Osmifinálové kolo mistrovského poháru  
AGRO CS TJ Unhošť - FC Jílové 
Ve středu 28. září nás v den státního svátku čekal perný den. 
Dopolední brigáda s výbornou účastí a kusem odvedené práce a 
odpolední osmifinále AGRO poháru SKFS na hřišti TJ Unhošť s 
vítězným koncem - dalo by se říct, že jsme všem Václavům dali pěkný 
dárek. Ale k tomu vítěznému konci vedla poměrně trnitá cesta. 
Domácí mají krásný areál s nově vybudovaným zázemím včetně 
sportovní haly, který jsme si před utkáním prohlédli a jak nám sdělil 
místní činovník, jeho hodnota je cca 35 miliónů korun. Může to být 
pro nás i určitá výzva, abychom v budování našeho areálu dál 
pokračovali. Jediným nedostatkem, (pro nás ovšem zásadním) bylo, že 
hrací plocha parametry kvality bohužel nesplňovala. Hrbolaté a tvrdé 
hřiště typu „letiště“, větrné počasí a typický „kladenský fotbal“ našich 
hostitelů vyjadřoval, že moc pohledných akcí k vidění nebude, což se 
potvrdilo. O to cennější je samozřejmě konečný výsledek, kdy Pavel 
Janošov jako pravý obránce vstřelil ve druhém poločase levou nohou 
naši první branku. Petr Čmelík pak důrazem donutil k chybě 
domácího stopera a dal na dva nula, a ani obdržená branka, bohužel 
opět po zbytečné individuální chybě, nic nezměnila na tom, že jarní 
čtvrtfinále se bude odehrávat za naší účasti. Výkon týmu měl tentokrát 
do ideálu daleko, ale s ohledem na výše uvedené je třeba si výsledku a 
postupu cenit, protože domácí v přechozích kolech vyřadily Všenory-
I.A třída a Zbuzany- přebor. Na jaře bychom se měli těšit zřejmě na 
vítěze utkání Komárov-Spartak Příbram, které se ale má hrát až v 
listopadu. Tak se nechme překvapit. 

Dnešním soupeřem je TJ Sokol Neveklov. Pohled na tabulku i 
dosavadní výsledky by mohli být jasné pro sázkové kanceláře. Ale 
takhle to ve fotbale není. My se samozřejmě chceme dostat na první 
místo, ale k utkání musíme přistoupit s pokorou a respektem. Pak by 
se to mohlo možná povést. Věřím, že nás dnes pořádně povzbudíte, a 
že si utkání všichni společně užijeme. 

Tak FC Jílové do toho!!!!  

Petr Doležal, trenér 



 
 
 
 
 
 
 

 

4. kolo Okrouhlo - FC Jílové 
  

 

4:1 (2:1) 
Sestava: Vavřina, Korda, Mošnička, Šindelář (75´Mucks), Topol, 
Balouš D., Müller (88´Kaňok), Nevrlý, Krch, Patočka (46´Janošov), 
Bodlák 

Góly: 13´Müller 

ŽK: 22´Patočka 

 
 
 

5. kolo FC Jílové B - Hradištko 
 

3:1 (2:1) 
Sestava: Říčař, Mošnička, Votruba, Šebesta,Topol, Balouš D., Müller 
(74´Kaňok), Nevrlý, Krch, Švach, Zeman 

Góly: 21´Švach, 30,48´Zeman 

  
 
 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Krňany 5 4 0 1 29:11 12 

2 Libeř 5 3 2 0 13:7 11 

3 D. Břežany 5 3 0 2 13:11 9 

4 Hvozdnice B 5 3 0 2 13:15 9 

5 Okrouhlo 5 3 0 2 11:14 9 

6 Vestec B 5 2 2 1 11:9 8 

7 Jílové B 5 2 1 2 14:10 7 

8 Davle 5 2 1 2 11:7 7 

9 K. Přívoz 5 2 1 2 13:13 7 

10 Slapy 5 2 0 3 6:17 6 

11 D. Jirčany 5 1 2 2 7:10 5 

12 Radlík 5 1 1 3 12:12 4 

13 Jesenice B 5 1 0 4 5:16 3 

14 Hradištko 5 0 2 3 7:13 2 
 

 
 
 

Následující 6. kolo 

1.10.2016 16:00 Libeř x FC Jílové 
 

 
 
 



 
 
4. kolo FC Jílové - Český Lev - Union Beroun 

3:0 (0:0) 
Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Antoš, Štrach (78´Patočka), 
Maroušek, Hrobník, Kratochvíl, Pluhař, Strejček (46´Balouš), 
Dvořáček (80´Cienciala) 

Góly: 56´Hrobník, 57´Štrach, 89´Sádlo (Maroušek) 

Po herně úspěšném, leč bodově průměrném zápase v Králově Dvoře, 
jsme na vlastním pažitu přivítali hosty z Berouna a tentokrát jsme do 
zápasu již šli z pozice mírného favorita, ať již díky postavení v 
tabulce, tak i našemu vzrůstajícímu sebevědomí, pramenícího z 
opravdu kvalitních výkonů. Jen ta koncovka nás stále velmi trápí a 
bohužel se tato naše Achillova pata ukázala i v tomto utkání. Od první 
minuty bylo jasné, kdo dnes bude zápasu vládnout, my drželi balon, 
úspěšně kombinovali, ale hosté zaparkovali před vápnem svůj 
"Beroun" autobus a bylo velice složité se skrz něj dostat do 
střeleckých pozic a šancí. Navíc jich vždy potřebujeme velké 
množství, abychom alespoň nějakou proměnili. Naši "automechanici" 
se však pilně vrhli na rozmontování berounského busu, trpělivě, 
šroubek po šroubku ho rozebírali a začali se rodit i první šance, které 
však většinou končili mimo tyčemi výtečného hostujícího brankáře. I 
hosté se sporadicky snažili sem tam o protiútoky, ale ty velice zkušeně 
odvracela naše obrana a tak hosté zahrozili občas jen nějakou tou 
standartkou, ale do šance se vlastně nedostali. Jejich největší 
příležitost "spálil" Dan Strejček, když malou domů hlavou, nastřelil 
spojnici vlastní branky. I přes stále větší tlak jsme se do poločasu 
nedokázali gólově prosadit. V kabině jsme udělali jednu změnu, kdy 
jsme na úkor obrany posílili útok o Michala Balouše, který týden 
marodil, a hned od první minuty druhé půle jsme rozpoutali před 

Starší 
dorost  
 



bránou soupeře uragán, který musel hostům připadat jako tanec 
smrti… Míč za míčem létal do vápna tu zprava, tu zleva, tu ze středu a 
hostující brankář musel vytáhnout několik reprezentačních zákroků. 
Nemohl však odolávat donekonečna a brzy bylo vlastně rozhodnuto, 
když po jednom z rohových kopů hostující obrana odvrátila míč jen 
před vápno k Lukáši Hrobníkovi a ten přesnou ranou po zemi k tyči 
protrhl střeleckou smůlu a bylo to 1:0. Hosté přeci jen trochu otevřeli 
obranu, začali se cpát do útočení, ale to bylo voda na náš mlýn, neboť 
smrtící, bleskové protiútoky máme skvěle natrénované a tak šel míč v 
rychlém sledu od Bodláka do křídla na Dvořáčka, který dal rychlý a 
přesný ostrý centr na nabíhajícího Balouše, který míč ještě skvěle 
pustil na dalšího nabíhajícího Štracha a ten se nespletl a nemilosrdně 
trestal 2-0!!! To byla asi nejhezčí akce utkání a hostující ambice 
definitivně pohřbila. Zápas se dohrával ve stále stejném duchu, my 
kontrolovali hru a hosté neměli síly ani kvalitu na zvrat v zápase. 
Minutu před koncem jsme ještě dali definitivní razítko pod výčet 
tohoto zápasu, kdy Kryštof centroval a Sádlo se hlavou většinou 
neplete a bylo to 3:0. Další zápas máme za sebou, kluci si začínají 
zvykat na kvalitnější soutěž a díky slušnému bodovému zisku se nám 
bude v dalších zápasech mnohem lehčeji dýchat. Již příští kolo jedeme 
do Dobříše a ta nás určitě prověří mnohem více než průměrný Beroun. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 
5. kolo MFK Dobříš – FC Jílové  

5:3 (2:0) 
Sestava: Patočka, Nesvadba, Maroušek, Antoš, Štrach (58´Syrový), 
Kratochvíl (74´Mucks), Strejček, Balouš M. (67´Cienciala), Dvořáček 

ŽK: 27´Balouš M. 

V dalším mistrovském kole, jsme jeli na hřiště Dobříše a věděli jsme, 
že nás čeká velice silný soupeř, se kterým můžeme uspět jen při 100% 
výkonu všech aktérů. Toto bohužel nenastalo, zejména středová řada 
nepracovala dobře a tak první půle vlastně rozhodla o osudu utkání. 



My do zápasu vstoupili, sice dobře a aktivně, vypracovali jsme si hned 
v úvodu 100% šanci po průniku Máry Štracha, ale Pítr ji neuvěřitelně 
dokázal neproměnit. Poté začali stále více tlačit domácí, my 
prohrávali souboje, kazili jsme i ty nejjednodušší nahrávky a soupeři 
tak nabízeli velké šance, při kterých však měli buď vychýlenou 
mušku, anebo úřadoval, tentokrát výtečný Sajtna v brance. Na tlak 
soupeře jsme zareagovali změnou rozestavení, když jsme posílili 
středovou řadu a když se zdálo, že to zabralo a nápor domácích se 
nám podařilo zastavit, tak domácí udeřili ze standartky, když se 
prosadili hlavou. A aby toho nebylo málo, tak se po chvilce dokázali 
prosadit i podruhé po pěkné akci z křídla a bylo to 2:0. Nutno 
podotknout, že naprosto zaslouženě. V kabině byla o poločase bouřka, 
která se týkala zejména přístupu některých jedinců, absence 
bojovnosti a hry bez pohybu a přesnosti. 

Do druhé půle jsme šli s odhodláním bídnou první půli odčinit, ale 
domácí hned na začátku s obrovským štěstím dali gól na 3:0, kdy 
jeden z našich obránců odkopával míč z vápna, ale trefil hráče soupeře 
do hýždí, od kterých se to odrazilo přesně za tyč nešťastného Sajtny. 
My sice dokázali snížit Pítrem, kdy díky dobrému presingu jsme 
domácí donutili k chybě a snížili na 3:1, ale domácí nic neponechali 
náhodě a rychle znovu odskočili až na 5:1. Kluci se nepoložili, stále se 
tlačili do útoku a v poslední desetiminutovce, jsme skóre alespoň 
kosmeticky upravili, kdy se svým důrazem prosadil ve vápně nejdříve 
Bodlo a poté i Filip Mucks, který si takto osladil svůj první start za 
starší dorost. Ale na vítězi utkání to již nic nemohlo změnit, domácí 
vyhráli zaslouženě a je třeba jim sportovně poblahopřát a jít do 
dalšího utkání s mnohem větším zaujetím a zápalem, protože bez 
bojovnosti a srdíčka neporazíme ani béčko Slavoje Houslice. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 
 
 
 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 5 4 1 0 24:5 13 

2 SK SPARTAK Příbram 4 3 1 0 17:5 10 

3 MFK Dobříš 4 3 0 1 14:7 9 

4 TJ Kunice 5 3 0 2 15:13 9 

5 Fotbalový klub Králův Dvůr 5 2 2 1 11:9 8 

6 TJ TATRAN SEDLČANY 3 2 1 0 14:1 7 

7 FC Jílové 5 2 1 2 17:14 7 

8 SK Rakovník 4 2 0 2 13:14 6 

9 TJ TATRAN Rakovník 4 1 2 1 6:7 5 

10 SK Slaný 5 1 0 4 7:13 3 

11 Český lev - Union Beroun, z.s. 4 1 0 3 9:20 3 

12 SK Votice 5 1 0 4 8:27 3 

13 Povltavská fotbalová akademie 5 0 0 5 6:26 0 
 
 
 
 
 

Následující 6. kolo 

2.10.2016 10:15 FC Jílové x SK Rakovník 
 

 
 
 
 



 
 
4. kolo FC Jílové - Český lev - Union Beroun 

2:0 (1:0) 
Sestava: Syrový, Kostelníček (74´Adámek), Cienciala, Strejček 
(53´Hervert), Půlpan, Hrobník (41´Kratochvíl), Mucks, Janošov, 
Balouš, Patočka, Štrach 

Góly: 39´Balouš, 72´Kratochvíl 

Po minulém týdnu, kdy bral mladší dorost tři body v Králově Dvoře, 
jsme si věřili i na dalšího soupeře z tohoto regionu České lvy z 
Berouna. Zápasu předcházel duel starších dorostů a průběh utkání byl 
velice podobný. Kvůli našemu úzkému kádru, hrají nejlepší mladší 
dorostenci i za dorost starší a tak jediné z čeho jsme měli strach, byla 
únava. I v tomto směru, ale již získáváme zkušenosti, navíc jsou kluci 
kvalitně trénovaní a tak i tento duel s průměrným soupeřem, měl 
celkem jednoznačný průběh. V první půli nám sice trochu drhla 
kombinace, ale nádherná akce dua Hrobník - Balouš přeci jen 
znamenala vedení 1:0, kdy prvně jmenovaný nahrával a druhý 
zakončoval. 
 
Ve druhém poločase jsme přeci jen trochu více "učesali" mezihru a ze 
zápasu se stal hlavně souboj mezi našimi "střelci" a hostujícím, 
výtečným brankářem, kterého dokázal prostřelit až Kryštof po 
nahrávce Michala Balouše a upravil na konečných 2:0. Další velké 
šance již zůstali, neproměněny, soupeř se vlastně nedostal přes 
perfektně fungující defenzivu vůbec k ničemu a tak jsme zaslouženě, 
leč trochu hubeně zvítězili 2:0. Mužstvo se začíná sehrávat a i náš 
mladší dorost bude jistě v tabulce hrát důstojnou roli. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

Mladší 
dorost  
 



5. kolo MFK Dobříš - FC Jílové 
 
1:3 (0:0) 
Sestava: Syrový, Cienciala, Héč, Strejček, Půlpan (51´Hervert), 
Kratochvíl, Mucks, Janošov,Balouš M., Patočka, 

Góly: 48´Patočka, 51´Syrový, 78´Strejček 

ŽK: 31´Balouš M. 

Zápas mladších dorostů byl pro spoustu kluků zápasem vůle, protože 
nás bylo opět velmi málo a tak většina odehrála již zápas za dorost 
starší. Nicméně fotbalová kvalita byla na naší straně a na hřišti to 
podle toho vypadalo. Domácí byli bojovní, ale my se prosazovali 
výrazně lepšími individuálními schopnostmi a v prvním poločase jsme 
zápasu dominovali, leč bohužel bez gólového efektu.  
 
Druhá půlka byla již kvůli rychle ubývajícím silám vyrovnanější, ale 
my se dokázali prosadit. Nejdříve Sajtna zužitkoval centr Kolína, aby 
se hned po minutě svým důrazem prosadil i Pavel Syrový, který 
tentokrát kvůli zranění prstů nemohl chytat a tak šel řádit do útoku a 
bylo to rázem 0:2. Domácí se ale nevzdali, přitlačili nás před naši 
branku a začali se dostávat do šancí, které však výborně likvidoval 
Bodlo v bráně a dokázal zlikvidovat i penaltu za faul Edy Héče. 
Domácí se 8 minut před koncem přeci jen dokázali prosadit a snížili 
na 1:2. Našim chlapcům již došli i poslední zbytky sil a tak visel 
doslova na vlásku. Domácí srovnat nedokázali a nakonec nás uklidnil 
přímý kop Kolína, jehož přímák doplachtil až za záda nešťastného 
domácího brankáře a upravil na konečných 1:3.  
 
Vítězství to za první půli, bylo zasloužené, ale domácí nám ho 
rozhodně nedali zadarmo a do posledních chvil se rvali alespoň o bod. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 



 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Slaný 5 4 1 0 7:3 13 

2 FK HOŘOVICKO 5 3 1 1 24:3 10 

3 FC Jílové 5 3 1 1 11:13 10 

4 TJ TATRAN SEDLČANY 3 3 0 0 15:1 9 

5 SK SPARTAK Příbram 4 3 0 1 15:3 9 

6 TJ TATRAN Rakovník 4 3 0 1 14:2 9 

7 FK Králův Dvůr 5 2 2 1 12:7 8 

8 SK Rakovník 4 2 0 2 9:6 6 

9 Český lev - Union Beroun 4 1 0 3 7:13 3 

10 MFK Dobříš 4 1 0 3 4:11 3 

11 Povltavská fotbalová akademie 5 1 0 4 5:22 3 

12 SK Votice 5 0 1 4 6:24 1 

13 TJ Kunice 5 0 0 5 5:26 0 
 
 
 
 

Následující 6. kolo 

2.10.2016 12:30 FC Jílové x SK Rakovník 
 

 

 



 
2. kolo FC Jílové – Vestec 3:4 (1:1) 
Góly: 13´33´53´Bodlák 

3. kolo Jesenice - FC Jílové 5:3 (1:2) 
Góly: 2x Bodlák, Plop 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 Jesenice 4 4 0 0 30:5 12 0 0 

2 Hradištko 4 3 0 1 25:7 9 0 0 

3 Vestec 4 3 0 1 16:11 9 0 0 

4 Jílové 4 2 0 2 18:9 6 0 0 

5 D. Břežany 3 2 0 1 16:10 6 0 0 

6 Zvole 3 2 0 1 22:20 6 0 0 

7 Lety/Černolice 3 2 0 1 20:21 6 0 0 

8 Čisovice 4 1 0 3 6:25 3 0 0 

9 Zlatníky 3 1 0 2 3:13 2 1 0 

10 Průhonice 4 0 0 4 6:17 1 0 1 

11 D. Jirčany/Psáry 4 0 0 4 4:28 0 0 0 
 
 
 

Mladší  
žáci 
 



Brigáda na státní svátek 
 
A jak už bylo zmíněno na začátku našeho 
Zpravodaje předsedou Petrem Doležalem, 
ve středu 28.9.2016 na Svatováclavský 
svátek byla svolána brigáda na zvelebení 
našeho krásného areálu. Brigády se 
zúčastnilo cca 50 členů klubu a rodinných 
příslušníků. Počasí bylo nádherné a tak se 
za dopoledne udělal opravdu kus práce, 
který je vidět na první pohled.  
 

No když se zamyslím, paradoxně největší 
kus práce se udělal na místě, které není 
úplně dobře vidět . Je to prostor za 
kabinami, kde stála stavební buňka, která 
kdysi dobře sloužila jako kabina a následně 
jako sklad, ale do budoucna na tomto místě 
plánujeme - a dokonce už existuje studie - 
výstavbu fit centra, sauny, klubovny a 

jiných prostor 
pro zlepšení 
potřeb a cílů 
našeho klubu. Po 
celém areálu jsme vysbírali odpadky, zametli 
tribunu, sekala a hrabala se tráva, vyčistily 
se obrubníky, proběhly i menší terénní 
úpravy kolem tribuny, vyřezaly a spálily se 
nálety, plot kolem UMT se vyspravil a 
připevnil drátem… Zvládlo se toho opravdu 
hodně! 

A proto bychom rádi touto cestou ještě jednou moc poděkovali 
těm, kteří se této nepopulární akce v hojném 
počtu zúčastnili, moc si toho vážíme!! 

 
Bodláková Ivana, PR manager 



     

       

                 Šedivý Invest 

   

PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště 

Děkujeme všem sponzorům!!! 
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